
Сторінка 1 з 2 

ПРОТОКОЛ №41 
засідання приймальної комісії 

Одеської державної академії будівництва та архітектури 
від 22 серпня 2024 року 

Присутні: Ажаман І. А., Кровяков С. О., Петрищенко Н. А., Лапіна О. І., 
Костюк А. І., Дзюба С. В., Піщева Т. І., Гара О. А., Суханов В. Г., Гедулян С.І. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Щодо відмови у допуску вступників до участі у конкурсному відборі.

1. СЛУХАЛИ: щодо відмови у допуску вступників до участі у
конкурсному відборі.

Гедулян С. І. – відповідальний секретар приймальної комісії, доповів: 
2.1. Відповідно до Порядку прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти в 2024 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
06 березня 2024 року №266 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
14 березня 2024 року за №379/41724, із змінами та доповненнями, внесеними 
наказами Міністерства освіти і науки України від 15 березня 2024 року №326, 
від 16 травня 2024 року №690 (враховуючи зміни, внесені наказом 
Міністерства освіти і науки України від 21 травня 2024 року №721), від 3 
червня 2024 року №794 (враховуючи зміни, внесені наказом Міністерства 
освіти і науки України від 13 червня 2024 року №837), від 24 червня 2024 року 
№909 та Правил прийому до Одеської державної академії будівництва та 
архітектури в 2024 році (зі змінами та доповненнями), затвердженими на 
засіданнях Вченої ради академії (протокол №8 від 25 квітня 2024 року, 
протокол №9 від 30 травня 2024 року, протокол №10 від 04 липня 2024 року) 
пропоную відмовити вступникам на ступінь вищої освіти магістра у участі в 
конкурсному відборі за відповідними заявами згідно з Додатком 1 як таким, 
що не склали вступний фаховий іспит. 

ВИРІШИЛИ: відмовити вступникам на ступінь вищої освіти магістра у 
участі в конкурсному відборі за відповідними заявами згідно з Додатком 1 як 
таким, що не склали вступний фаховий іспит. 

Заступник голови  
Приймальної комісії        Ірина АЖАМАН 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії           Сергій ГЕДУЛЯН 
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Додаток 1 
до Протоколу №41 від 26.08.2024 р. 

 
Заяви вступників, які не допущені до участі в конкурсному відборі через 

не складений вступний фаховий іспит 
 

Ід 
заявк

и 

Ід 
персо

ни 
Назва КП Спеціальні

сть 
Спеціаліза

ція 
Форма 

навчання Вступник Конкурсн
ий бал 

Пріор
итет 

14531
400 

26628
66 

Менеджмент будівельних проєктів магістр 
професійний денна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Денна 

Шуліков Дмитро 
Олександрович 08.11.1997 56.600 4 

14530
888 

26628
66 

Енергоефективність будівель та енергетичний 
інжиніринг магістр науковий денна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Денна 

Шуліков Дмитро 
Олександрович 08.11.1997 56.600 2 

14316
456 

25182
08 

Дизайн архітектурного середовища магістр 
професійний денна 

191 Архітектура та 
містобудування Денна 

Шпачук Антон Васильович 
05.07.1996 64.600 4 

14278
103 

11769
24 

Менеджмент будівельних проєктів магістр 
професійний денна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Денна 

Буряченко Салтан Дмитрович 
19.07.1995 60.600 4 

14438
968 

69624
86 Містобудування магістр професійний денна 

191 Архітектура та 
містобудування Денна 

Аблязізова Евеліна Сєранівна 
14.02.2003 69.600 3 

14390
833 

69295
77 

Архітектурно-будівельний інжиніринг магістр 
професійний денна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Денна 

Балицький Валерій 
Олександрович 02.02.2003 59.800 5 

14390
787 

69295
77 

Технології будівельних конструкцій, виробів і 
матеріалів магістр професійний денна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Денна 

Балицький Валерій 
Олександрович 02.02.2003 59.800 3 

14390
808 

69295
77 

Автомобільні дороги та аеродроми магістр 
професійний денна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Денна 

Балицький Валерій 
Олександрович 02.02.2003 59.800 4 

14347
475 

68466
68 

Архітектурно-будівельний інжиніринг магістр 
професійний денна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Денна 

Стасючек Анна Павлівна 
14.12.2002 65.800 3 

14510
142 

68455
82 

Енергоефективність будівель та енергетичний 
інжиніринг магістр науковий денна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Денна 

Бритвин Олександр 
Олександрович 23.05.2003 63.200  

14256
209 

90848
02 

Реставрація архітектурних об’єктів магістр 
професійний денна 

191 Архітектура та 
містобудування Денна 

Коробков Дмитро 
Олександрович 09.07.1981 0.000  

14257
060 

90848
02 

Дизайн архітектурного середовища магістр 
професійний денна 

191 Архітектура та 
містобудування Денна 

Коробков Дмитро 
Олександрович 09.07.1981 0.000  

14249
518 

90848
02 

Міське будівництво та господарство магістр 
професійний заочна 

192 Будівництво та 
цивільна інженерія Заочна 

Коробков Дмитро 
Олександрович 09.07.1981 0.000  

 


